PAGE
2

Руководителю Управления Роскомнадзора по Саратовской области
  ________________________________
Саратов г., Рабочая ул.,  д. 61, 410056,
от владельца РЭС ___________________________________

(ФИО)

___________________________________
проживающего по адресу: _________________________________________________________________________________________________________
Заявление

Прошу Вас снять с учета радиоэлектронное (ые)  средство (а), свидетельство (а) о регистрации радиоэлектронного (ных) средства (в):
от ________________ серия __________ № _____________________,
                          (дата  выдачи)
от ________________ серия __________ № _____________________,
                          (дата  выдачи)
И  т.д.  . ………………………..
Дата______________       Подпись ______________________